平成 25年 3月 6日
各  位

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 6日開催の取締役会において、執行役員人事に関して、
下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

【執行役員人事】

以上

日付 氏名 現 新

３．３１ 鵜家 邦良
執行役員
メディカル事業部長

退任

〃 赤木 庸二
執行役員
グンゼ開発株式会社
代表取締役社長

退任

〃 山田 篤史
執行役員
アパレルカンパニー
インナーウエア事業本部次長

退任
アパレルカンパニー
インナーウエア事業本部長付
(4/1 付)

４．１ 森田 真一郎 研究開発部第五研究室長
執行役員
メディカル事業部長

〃 溝口 克彦

人事・総務部
総務サービスセンター
マネージャー

兼株式会社グンゼオフィス
サービス代表取締役社長

執行役員
グンゼ開発株式会社
代表取締役社長

〃 佐藤 雅之
グンゼスポーツ株式会社
代表取締役社長

執行役員
グンゼスポーツ株式会社
代表取締役社長

上場会社名  グ ン ゼ 株 式 会 社
代 表 者 名       代表取締役社長 児 玉   和

コード番号  ３００２
本社所在地  大阪市北区梅田１丁目８番１７号

問合わせ先  広報ＩＲ室長  冨 岡   修
         （電話/06－6348－1314）